Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 135 «Белочка»

350059. 1. Краснолдар. ул. Дунайская 57. тел. 233-63-75

Приказ

от « 09 » января 2024г. № 22

©О назначение ответственных лиц за ведение сайта

В целях  соблюдения требований к структуре официального сайта

МЬДОУ МО 1. Красполар «Детекий сал № |35». своевременного обновления

и наполнения. приказываю:

1, Назначить руководителем сайта старшего воспитателя Григорьеву
Людмилу Владимировну.

2. Назначить администратором сайта старшего воспитателя Ермосову

Людмилу Ивановну.

3. Улвердить редакционную коллегию сайта в составе:

- Рожина А.В. — воепитатель:

- Белозерову О. - воспитатель;

- Склярова K. — воепитатель.

21.В.Григорьева

“Л.И.Ермосова
А.В.Рожина

7 O.H.benoseposa

у K.I".Ckasiposa